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مترجم: امیرمحمد سلطانپور     گسترش جام جهانی 2026 
به ۴۸ تیم، شرایط را به طور قابل توجهی برای کشورهای 
آفریقایی مساعد کرده و درخشش آن‌ها در مرحله گروهی و 
صعود 9 نماینده این قاره از 10 نماینده، نشانگر به وجود آمدن 
تعادل میان قدرت تیم‌های آفریقایی با تعداد نمایندگان 
آن‌هاست. این قاره در گذشته با یک تنگنای شدید در مرحله 
انتخابی روبه‌رو بود که توانایی آن‌ها را برای کسب تجربه مداوم 
بین‌المللی محدود می‌کرد. این عدم تعادل تاریخی سرانجام 
در مسابقات فعلی که به میزبانی ایــالات متحده، کانادا و 

مکزیک برگزار می‌شود، برطرف شده است.

تغییرات مسابقات انتخابی برای آفریقایی‌ها■
در جام‌های جهانی ۱۹۹۸ تا ۲۰۲۲ تعداد پنج سهمیه برای 
۵۴ کشور آفریقایی در نظر گرفته می‌شد، اما در جام 48 
تیمی فعلی این میزان به ۹ سهمیه مستقیم به همراه یک 
سهمیه پلی‌آف تغییر یافته است. این در حالی بود که در 
گذشته سهمیه اروپا ۱۳ بود که نسبت به کشورهای حاضر 
در قــاره سبز بسیار متناسب‌تر بود و این تعادل اکنون به 
قاره آفریقا نیز آمده است.این حضور گسترده در بالاترین 
سطح مسابقات فوتبال، به تیم‌های آفریقایی اجازه داده تا از 
فرصت‌های جدید در صحنه جهانی استفاده و ثابت کنند 

که به جمع نخبگان فوتبال جهان تعلق دارند.

عملکرد درخشان در جام جهانی 2026■
تیم‌های آفریقایی همین حالا نیز در این فرمت گسترده 
جام جهانی، معادلات سنتی فوتبال را به هم ریخته‌اند. 
ــازه‌وارد با تساوی مقابل مدافع عنوان قهرمانی  کیپ‌ورد ت
ــا، جهان را شگفت‌زده کــرد، در حالی کــه غنا بــا یک  اروپـ
عملکرد کاملاً منسجم توانست یک امتیاز از انگلستان 
بگیرد. آفریقای جنوبی نیز پس از جبران یک شکست 
تلخ در بازی افتتاحیه، به مرحله حذفی راه یافت.مراکش 
ــا اثــبــات اینکه صــعــود تــاریــخــی‌اش بــه نیمه‌نهایی در  ب

 قطر تصادفی نبوده، در گــروه C با برزیل هم‌امتیاز شد.
 سنگال با وجــود قــرار گرفتن در گروهی مرگبار با حضور 
فوق‌ستاره‌هایی مانند ارلینگ هالند و کیلیان امباپه، با 
موفقیت به مرحله یک‌شانزدهم نهایی راه یافت. ساحل عاج 
با رسیدن به مراحل حذفی، از دستاوردهای »نسل طلایی« 
سابق خود پیشی گرفت، در حالی که مصر و کنگو نیز با 
موفقیت از مرحله گروهی عبور کردند و نشان از ارتقای سطح 

رقابتی کل این قاره داشتند.

پایه‌گذاری موفقیت با توسعه زیرساخت‌ها در آفریقا ■
اگرچه استعداد فوتبالی هرگز مشکل تیم‌های آفریقایی 
نبوده اســت، اما بازیکنان و مربیان سابق این قــاره تأکید 
می‌کنند که زیرساخت‌ها حلقه مفقوده هستند. آرونــا 
دیندان، ملی‌پوش سابق ساحل عاج اشاره می‌کند ساخت 
زمین‌ها و امکانات تمرینی بهتر، بسیار مهم‌تر از هرگونه شعار 
برای کسب موفقیت است. او استدلال می‌کند که خروج 
گسترده استعدادهای جوان آفریقا به اروپا ناشی از کمبود 
فرصت‌های توسعه در این قاره بوده است.مراکش الگوی 
طلایی این تحول زیرساختی است. آکادمی فوتبال »محمد 
ششم« آن‌ها با امکانات لیگ برتر انگلیس رقابت می‌کند. 
سرمایه‌گذاری یک دهه‌ای آن‌ها مستقیماً به موفقیت‌های 
تاریخی در جــام جهانی و تسلط چشمگیر مــراکــش در 
مسابقات مختلف رده جوانان منجر شده است. ساحل 
عاج نیز همین مسیر را دنبال کرده و ۲۴ مرکز تمرینی سطح 
بالا برای میزبانی جام ملت‌های آفریقا ۲۰۲۳ ساخت که پس 
از پایان مسابقات، آن‌ها را به باشگاه‌های محلی واگذار کرد. 
این سرمایه‌گذاری‌ها نتایج ملموسی به همراه داشته است، 
به طوری که باشگاه‌های برتر اروپایی مانند استون ویلا فعالانه 
در حال جذب استعدادها از لیگ‌های داخلی آفریقا هستند.

بهره‌گیری از استعدادهای دور از وطن■
راهبرد حیاتی دیگر برای موفقیت آفریقا، جذب فعال بازیکنان 

دو تابعیتی است. پایگاه‌های داده اکنون به فدراسیون‌های 
مختلف اجازه می‌دهد تا استعدادهای واجد شرایط متولد 
اروپا را در مراحل بسیار ابتدایی‌تر دوران حرفه‌ای‌شان ردیابی و 
جذب کنند. سنگال و مراکش نمونه‌های بارزی از ترکیب توسعه 
محلی با جذب افراد دور از وطن )دیاسپورا( هستند که ستارگان 
دو تابعیتی را متقاعد می‌کنند تا به جای کشورهای اروپایی، 
کشورهای آفریقایی را انتخاب کنند. بازیکنانی مانند ایوب 
بوعدی هافبک  هجده ساله‌ای که تابعیت خود را از تیم‌های 
پایه فرانسه به مراکش تغییر داد یا ابراهیم امبایه که از فرانسه 
به سنگال پیوست و در ۱۷ سالگی در مسابقات جام ملت‌های 
آفریقا گلزنی کرد، و یا براهیم دیاز ستاره رئال مادرید که از 
اسپانیا به مراکش آمد و بلافاصله کفش طلای جام ملت‌های 
آفریقای ۲۰۲۵ را از آن خود کرد.هرچه کشورهایی مانند مراکش 
بیشتر به مدعیان واقعی جام جهانی تبدیل می‌شوند، متقاعد 
کردن استعدادهای برتر دور از وطن برای بازی در یک کشور 

آفریقایی و اثبات مزیت‌های آن، بسیار آسان‌تر می‌شود.

موانع لجستیکی و مالی■
با وجود پیشرفت غیرقابل انکار در زمین بازی، مشکلات 
ساختاری همچنان به عنوان موانع اصلی برای پیشرفت قاره 
آفریقا عمل می‌کنند. بازیکنان و مربیان مرتب از سازماندهی 
ضعیف و برنامه‌ریزی لجستیکی نامناسب یاد می‌کنند که 
تضاد آشکاری با آماده‌سازی ایده‌آل رقبای اروپایی و آمریکای 
جنوبی دارد.ناکامی‌هایی که در سرگردان ماندن پروازهای 
تیم‌های آفریقایی اتفاق می‌افتد مانند سرگردانی تیم نیجریه 
در لیبی و تأخیرهای شدید در صدور روادید برای تیم‌های 
آفریقایی که می‌خواهند بــرای شرکت در تورنمنت‌های 
مختلف به دیگر کشورها سفر کنند، مانند سفر بسیار 

سخت آفریقای جنوبی به جام جهانی امسال از این جمله 
مشکلات هستند.در زمینه اختلافات مالی هم تحریم 
تمرینات به دلیل دستمزدهای پرداخت نشده و وعده‌های 
عملی نشده فدراسیون‌ها که نمونه آن را در نیجریه دیده‌ایم، 

مشکل‌ساز هستند.
مداخلات دولتی را نیز نباید فراموش کرد که موجب تعلیق 
موقت کل تیم‌ها و کادر مربیگری توسط دولت‌های ملی و 
سپس تحریم‌های فیفا می‌شود که گابن جدیدترین مثال 

برای آن است.
امکانات زیر استاندارد هم هنوز برای بسیاری از کشورها وجود 
دارد به‌خصوص در مورد زمین‌های تمرینی مشترک و رفتار 
نامناسب با تیم‌های میهمان در طول مسابقات قاره‌ای که در 
سنگال در جام ملت‌های آفریقای اخیر به وضوح به چشم 
آمد. این حواشی خارج از زمین اغلب ناشی از اتکای شدید 
فدراسیون‌ها به بودجه محدود دولتی است که جریان عملیاتی 
مورد نیاز برای موفقیت در یک تورنمنت بزرگ بین‌المللی را 
مختل می‌کند.با همه این‌ها، همگرایی عواملی نظیر دسترسی 
گسترده‌تر به مسابقات بین‌المللی، سرمایه‌گذاری سنگین 
در امکانات پیشرفته و جذب استراتژیک استعدادهای دور 
از وطــن، کشورهای آفریقایی را بیش از هر زمــان دیگری به 
افتخارآفرینی در جام جهانی نزدیک کرده است. تیم‌هایی 
مانند مراکش در حال حاضر مدعیان واقعی هستند و ترکیب 
جوان ساحل عاج نوید یک تهدید بزرگ برای دیگر کشورهای 
قدرتمند در جام جهانی ۲۰۳۰ را می‌دهد. در حالی که موانع 
لجستیکی سیستماتیک همچنان در قــاره آفریقا پابرجا 
هستند، اما اجماع میان کارشناسان فوتبال روشن است که 
قهرمانی یک کشور آفریقایی در جام جهانی نه مسئله اگر، 
بلکه مسئله این است که تنها چه زمانی قرار است اتفاق بیفتد.

صعود ۹ تیم از ۱۰ نماینده آفریقا به مرحله حذفی جام جهانی ۲۰۲۶، واقعیت‌های 
جدیدی از فوتبال امروز دنیا را آشکار می‌کند

 آفریقا در انتظار اولین 
قهرمانی؟

نیم نگاه

خدا‌حافظی با نسلی که آخرین جام جهانی‌اش را پشت سر گذاشت 

پرخاطره اما پرحسرت 
حامد سبحانی        گاهی پایان یک نسل، با فریاد اتفاق نمی‌افتد؛ با یک 
سوت اتفاق می‌افتد. سوتی که داور به نشانه پایان مسابقه می‌زند، اما در 

حقیقت، پایان سال‌ها خاطره، اشک، امید و انتظار است.
نسلی که سال‌ها با پیراهن تیم ملی زندگی کرد، اشک ریخت، جنگید، 
شکست خورد، برخاست و خاطراتی ساخت که هیچ‌گاه از حافظه فوتبال 

ایران پاک نخواهد شد.
شاید این پایان، آن پایانی نبود که خودشان آرزویش را داشتند. نه صعودی 
در کار بود، نه جشنی، نه تصویری که با لبخند در تاریخ ثبت شود. اما 
فوتبال همیشه به قصه‌های خوش ختم نمی‌شود؛ گاهی بهترین سربازها 

هم میدان را با حسرت ترک می‌کنند.
علیرضا بیرانوند؛ دروازه‌بانی که از زمین‌های خاکی شروع کرد تا به مهار 
پنالتی کریستیانو رونالدو رسید. مهدی طارمی؛ مهاجمی که سال‌ها بار 
گلزنی تیم ملی را به دوش کشید و نامش را در معتبرترین لیگ‌های اروپا 
ثبت کرد. رامین رضاییان که پس از هر گل چشمانش اشکبار بود و حالا 
تبدیل به پرافتخارترین و مؤثرترین بازیکن ایران در ادوار جام جهانی شده 
است. احسان حاج‌صفی؛ کاپیتانی که بیش از یک دهه در خدمت تیم 

ملی بود. علیرضا جهانبخش، حسین کنعانی‌زادگان، شجاع خلیل‌زاده و 
دیگر ستاره‌هایی که هر کدام بخشی از تاریخ فوتبال ملی ایران را نوشتند.

شاید در سال‌های اخیر بارها از بالا رفتن میانگین سنی تیم ملی انتقاد 
شد؛ انتقادی که بیراه هم نبود، اما نباید فراموش کرد همین بازیکنان، 
ستون‌های نسلی بودند که در سخت‌ترین روزها کنار تیم ملی ایستادند. 
نسل صعودهای پیاپی به جام جهانی، نسل روزهایی که فوتبال ایران را در 
آسیا مدعی نگه داشت و بارها موجب شد میلیون‌ها ایرانی با افتخار پای 
تلویزیون بنشینند.اکنون اما قانون فوتبال بی‌رحم‌تر از احساسات است. 
زمان، برای هیچ ستاره‌ای متوقف نمی‌شود. جام جهانی۲۰۲۶ به احتمال 
فراوان آخرین حضور بسیاری از این چهره‌ها با پیراهن تیم ملی بود. نسلی 
که هرچه در توان داشت، در زمین گذاشت و حالا آرام‌آرام باید جای خود 

را به نسل بعدی بدهد.
این خداحافظی، تلخ است؛ اما تلخ‌تر از آن، نپذیرفتن واقعیت خواهد بود. 
فوتبال ایران دیگر فرصتی برای تعارف نــدارد. چهار سال تا جام جهانی 
بعدی، زمان زیادی به نظر می‌رسد، اما برای ساختن یک تیم ملی جدید، 
چشم بر هم زدنی بیشتر نیست. جوان‌گرایی دیگر یک انتخاب نیست؛ 

یک ضرورت است. باید از همین امروز 
به بازیکنانی اعتماد کرد که شاید هنوز تجربه این ستاره‌ها را ندارند، اما 
انگیزه، انرژی و رؤیای ساختن آینده را با خود به زمین می‌آورند. اشتباه 
خواهند کرد و خواهند باخت، اما بــدون این مسیر، هیچ نسلی متولد 
نمی‌شود. فوتبال ایران امروز در نقطه‌ای ایستاده که باید همزمان دو کار را 
انجام دهد؛ با احترام برای نسلی که سال‌ها بار تیم ملی را به دوش کشید، 
کلاه از سر بردارد و در همان لحظه، دست نسل تازه را بگیرد و به قلب میدان 
بفرستد.شاید شکست امروز، آغاز داستانی تازه باشد. داستان نسلی 
که اگر از همین حالا ساخته شود، چهار سال بعد می‌تواند با امیدی تازه، 

پرچم فوتبال ایران را در بزرگ‌ترین صحنه جهان به اهتزاز درآورد.
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زیر ذره بین

خبر

پایان جام جهانی با بدشانسی و ناکامی برای تیم قلعه‌نویی

تیم ملی در سایه حماسه‌سرایی‌ها نخوابد
ــران، بــیــش از آنکه  ــ حــمــیــدرضــاعــرب    حـــذف زودهــنــگــام ایـ
نتیجه بازی‌های جام جهانی باشد، محصول مجموعه‌ای از 
تصمیم‌هایی است که از ماه‌ها قبل گرفته شد؛ سیاست‌هایی 
که امروز باید درباره آن‌ها پاسخ داده شود، نه اینکه زیر سایه 
کلیشه‌هایی مثل »همه تلاش کردند« یا »فوتبال همین است« 

که از زبان قلعه‌نویی بارها و بارها شنیدیم، پنهان بماند.

اکرت چرا و به چه دلیل؟■
اولین پرسش به دنیس اکرت برمی‌گردد؛ بازیکنی که دعوتش از 
همان روز نخست با اما و اگرهای فراوان همراه بود. گفته می‌شد 
با حضور این بازیکن قرار است کیفیت متفاوتی به خط حمله 
اضافه شود، اما در نهایت حتی یک دقیقه هم برای تیم ملی بازی 
نکرد. سؤال این است اگر قرار نبود در برنامه‌های فنی کادر قرار 
بگیرد، اساساً چرا دعوت شد؟ چرا سهمیه ارزشمند جام جهانی 
به بازیکنی رسید که نه فرصت بازی پیدا کرد و نه توانست کمکی 
به تیم ملی بکند؟  آیا بهتر نبود این فرصت نصیب بازیکنی مانند 
امیرحسین محمودی می‌شد تا هم تجربه‌ای بزرگ بدست آورد 

و هم سرمایه‌ای برای آینده فوتبال ایران باشد؟

 از مصدومیت چشمی چه خبر؟■
ابــهــام دوم، روزبـــه چشمی اســـت. همه می‌دانستند او با 
مصدومیت دست‌وپنجه نرم می‌کند. حتی پیش از دیدار با 
مصر خبر بازگشتش به تمرینات گروهی منتشر شد، اما وقتی 
در آن مسابقه نیز مانند دو بــازی قبلی نیمکت‌نشین ماند، 

مشخص شد آن خبر فاصله زیادی با واقعیت داشته است. 
پرسش ساده است؛ اگر چشمی آماده نبود، چرا در فهرست 
نهایی قرار گرفت؟ آیا حضور یک بازیکن مصدوم، منطقی‌تر از 

دعوت از امید نورافکن آماده بود؟

پیرمردهای بی‌آزار■
فهرست ابهام‌ها به همین جا ختم نمی‌شود. دعوت از علیرضا 
جهانبخش نیز از همان ابتدا محل بحث بود. بازیکنی که 
طی یک سال گذشته نه در باشگاهش جایگاه ثابتی داشت و 
نه از نظر فنی روزهای درخشانی را پشت سر گذاشت، حتی 
مدتی هم بدون تیم بود. با این حال، او در فهرست نهایی قرار 
گرفت و این موضوع موجب شد بازیکنان آماده‌تری مانند 
ــاه فوتبال جهان  حسین‌نژاد از حضور در بزرگ‌ترین آوردگ
محروم شوند. آیا معیار انتخاب، آمادگی روز بود یا صرفاً 
نــام و سابقه؟ در همین مــیــان، حضور احــســان حاج‌صفی 
نیز پرسش‌های بسیاری را ایجاد کرده است. اینکه چه طور 
حاج‌صفی به فهرست نهایی تیم ملی می‌رسد و جوان‌ترها که 
می‌توانند آینده فوتبال ایران باشند، از لیست جا می‌مانند 

سؤالی است که قلعه‌نویی باید در مقابل آن پاسخگو باشد.

طلسم‌شکنی شاگردان پیاتزا با شکست کوبا
در چهارمین دیــدار هفته دوم رقابت‌های لیگ ملت‌های 
۲۰۲۶ والیبال، تیم ملی والیبال ایــران به مصاف کوبا رفت 
که این دیدار با نتیجه ۳ بر یک به سود ایران به پایان رسید. 
ــاگـــردان پــیــاتــزا در ســه بـــازی قــبــل خـــود در هــفــتــه دوم  شـ
رقابت‌های لیگ ملت‌ها به مصاف تیم‌های فرانسه، آمریکا 

و ژاپن رفتند که در هر سه بازی نتیجه را واگذار کردند. 
در لحظات پایانی، بازی حساس پیش رفت، اختلاف یک 
امــتــیــاز بــود و مرتضی شریفی خــطــای ســرویــس داشــت. 
درنهایت علی حق‌پرست به امتیاز ۳۰ رسید و ایران برنده 

این دست شد.
 تیم ملی در هفته بعد در اواخــر تیرماه با اوکراین، آلمان، 

اسلوونی و ترکیه دیدار خواهد کرد.

آگهی تاریخ  30 /05/ 1404      صفحه 7

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسان مشاور نقش آوران توس )سهامی خاص( به شماره ثبت 6993 
و شناســه ملی 10380228081 دعوت  بعمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده و 
مجمع عمومی فوق العاده  شرکت مذکور که در ساعات  10 و 11 صبح روز دوشنبه  مورخ  1405/04/22  به 
آدرس  استان خراســان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، فلسطین، خیابان نسترن]ملك 
آباد9[، خیابان فرهاد8]نســترن7[، پلاك 36-، طبقه همکف   کدپستي :  9185755489  تشکیل می گردد ، 

حضور بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

1-انتخاب بازرسین 
2-تصویب صورتهای مالی 1404
3-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
1-افزایش سرمایه                                                                    هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده  و مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت مهندسان مشاور نقش آوران توس )سهامی خاص(

به شماره ثبت 6993 و شناسه ملی 10380228081
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بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت  یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی ســالیانه  در ساعت 15 عصر  روز شنبه مورخ 1405/4/20  به آدرس مشهد- وکیل آباد 9- )ابتدای 

مدرس(- کلینیك تخصصی  دیابت مشهد  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 1-انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

2-تصویب صورتهای مالی                                                  3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4-تصویب آنچه در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

رئیس هیات مدیره

آگهی دعوت از سهامداران  شرکت پردیس سلامت توس 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 23125 و شناسه ملی 10380385901
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شــرکت فرآورده های سیمان شرق )ســهامی عام( درنظر دارد  جهت تکمیل قالب های فلزی 
پروژه ها نســبت به خرید 500 عدد قالب فلزی 50*100 سانتی متر  مطابق مشخصات 
فنی و اســتاندارد های مندرج در اسناد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم 
می توانند از تاریخ درج آگهی لغایت 1405/04/18 نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
پیشــنهاد قیمت کتبی خود به آدرس مشــهد بزرگراه پیامبر اعظم قبل از ورودی بلوار میثاق 
شرکت فرآورده های سیمان شرق واحد بازرگانی )شماره تماس 36514590-051( اقدام نمایند.

- هزینه چاپ آگهی در روزنامه با برنده مناقصه می باشد.
- خریدار در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.

آگهی مناقصه عمومی
» خرید 500 عدد قالب فلزی 50* 100 سانتی متر «
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بدین وســیله از کلیه سهامداران موسسه 
فــوق دعــوت مــی شــود  در جلســه مجمع 
عمومی فــوق العاده مــورخ  1405/04/25 
در ســاعت 12:00  در مرکز اصلی موسســه 
واقــع در اســتان خراســان رضــوي، شــهر 
مشــهد ، فرامــرز عباســی 36 ، پــاک 20 ، 

طبقه همکف  حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

افزایش سرمایه  
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
موسسه خدمات حسابداری و مدیریت 
رهیافت محاسب بارثاوا به شماره ثبت 
3566شناسه ملی  10380617803
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کمیتــه امــداد امــام خمینــی )ره( خراســان رضــوی در نظــر دارد احداث ســاختمان اداری 
شهرستان کوهسرخ را با مساحت حدود 400 مترمربع براساس نقشه های موجود ، به 
شرکت های واجد شرایط به صورت زیربنایی سرجمع )مقطوع( و بدون اعمال تعدیل و 
افزایش بها واگذار نماید.  این مناقصه به صورت یک مرحله ای با ارزیابی کیفی همزمان 
از طریق سامانه تدارکات دولت برگزار می شود .جهت کسب اطاعات بیشتر به سامانه 
تــدارکات دولــت یا به آدرس: مشــهد مــدرس 12 اداره کل کمیته امــداد امام خمینی)ره( 

طبقه سوم اتاق 308مراجعه فرمایند.

مناقصه انتخاب پیمانکار
)مناقصه شماره 1/ 1405 کمیته امداد امام خمینی)ره((
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دانشگاه فردوسی مشهد در نظر دارد ماشین  آلات کارگاهی و صنعتی دانشکده مهندسی را از طریق 
   setadiran.ir برگزاری حراج آنلاین و با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی

واگذار نماید.
جزئیات حراج: شماره حراج در سامانه ستاد: ۳۰۰۵۰۹۱۵۷۹۰۰۰۰۰۳ 

 زمان انتشار آگهی در سایت :  ۱4۰۵/۰4/۰6    زمان برگزاری حراج : ۱4۰۵/۰4/۱4 از ساعت ۰۹:۰۰ تا 
۱۰:۰۰   شرایط بازدید: متقاضیان می توانند از تاریخ  ۱4۰۵/۰4/۰۷ تا  ۱4۰۵/۰4/۱۰، روزانه از ساعت 

۰۸:۰۰ تا ۱۲:۰۰ از اقلام مورد حراج بازدید نمایند.
محل بازدید: مشهد، میدان آزادی، پردیس دانشگاه، دانشکده مهندسی . 

هماهنگی بازدید:  آقای طاهری )۰۹۱۵۷۲۰۸۲۳۳(
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد ایران :۱4۵6 

آگهی فراخوان شرکت در حراج ماشین آلات کارگاهی دانشگاه 
فردوسی مشهد حراج شماره 3005091579000003 

 )نوبت دوم(


